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Reunion med Collegelinjen!
6 -8 oktober 2023

1977 åkte den första gruppen av svenskar från Svf till North Park 
College. Då var det treterminersystem på North Park så gruppen 
kom över i början av mars, lagom till spring break. Förutom ett pan-
demiår nyligen har en grupp svenskar åkt varje år sedan dess. 

Det som var college vid Foster Avenue har blivit universitet och tre 
terminer har blivit två. Något som inte förändrats är att så många 
deltagare, kanske de flesta, minns tiden på collegelinjen som en av 
de bästa upplevelserna i livet. En tid då planerna för framtiden fick 
skarpare konturer, kunskapen i nya ämnen ökade och vännerna blev 
fler.

Något mer som förenar de flesta av årgångarna är att Hans Nilsson 
var linjeledare och lärare. Han delade med sig av sitt engagemang 
och sin stora kunskap år efter år och blev collegelinjen personi-
fierad. Uppskattningen av Hans ledde till att en grupp kollegor till 
honom på North Park beslutade att samla in donationer till en sti-
pendiefond för att stimulera amerikanska studenter att delta i utby-
tesprogrammet med Svf: 

Hans Nilsson and Katrin Franke 
Sweden Exchange Scholarship

Nu har man nått målet på $25 000 och för att manifestera det kom-
mer några representanter för fonden till Svf 6-8 oktober 2023!



Vore det inte roligt att vara med då? 

Varför inte göra en reunion med fler från ditt år på Svf den helgen? 

För nästan alla årgångar fram till 2007 har vi hittat två namn som vi 
tror vi har aktuell adress till. Vi hoppas att du tycker att tanken på 
en reunion är bra och ber dig att via ditt kontaktnät, sociala medier 
framför allt, vill vara med och sprida informationen om möjligheten 
att samlas på Svf 6-8 oktober i år.

Det officiella programmet äger rum på lördagen med fika, program 
och middag från 14.30 och framåt.

Och så till det praktiska:

Fika och trerätters middag kostar 450 kr, boende i enkelrum 750 kr/
dubbelrum 450 kr inkl frukost per natt. Vi har reserverat 45 bäddar 
fördelat på 26 rum på vårt hotell och har 125 platser till middagen.

Anmälan görs genom att ringa 036-30 69 08 (kontorstid) eller på 
mejl till konferens@svfkonferens.se. 

Välkommen till Reunion på SVF!

Ev frågor mejlar du till Johan Nordangård, nordangard@hotmail.com.

Varför har du fått det här brevet?

Ditt namn har vi hämtat från arkiverade klasslistor. Vi har valt sådana namn som 
gått att hitta på söktjänsten Ratsit. Inga personnummer har använts och inget digi-
talt register har upprättats, utan arbetet med att hitta adresser och adressera kuvert 
har skett manuellt.

Skulle du inte ha gått på Collegelinjen på Södra Vätterbygdens Folkhögskola ber 
vi om ursäkt om du upplever det besvärande att ha nåtts av detta brev. Du har en 
namne som gått utbildningen och vi hoppas att du tror på vår goda uppsåt att samla 
deltagare till en reunion på detta sätt.




